
 IF-00.03 
 
                                                                                       

                                                                                                                                                     
 

Flídr medical s.r.o. | Široký Důl 200, 572 01 Polička | provozovna Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička | IČ 03372600 
medical@flidr.cz | www.flidrmedical.cz | +420 468 008 930  

Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Článek 1. Smluvní strany: 

Objednatel:  ALBERTINUM, odborný léčebný ústav, Žamberk 
                       Za Kopečkem 353,   564 01 Žamberk 
                       IČ: 00196096 
 DIČ: CZ00196096 
                       Bankovní spojení: KB Žamberk  

 Číslo účtu: 18938-611/0100 
 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 
712. 
Zastoupený:    

- ředitelem organizace Ing. Rudolfem Bulíčkem,  
- ve věcech technických: vedoucím útvaru HS, Ing. Vladimírem Fabiánem,  

tel.: +420 723 321 658, email: fabian@albertinum.cz           
 

Dále jen objednatel. 
 

Zhotovitel:  Flídr medical s.r.o. 
  Široký Důl 200 

572 01 Široký Důl 
                          IČ:  03372600 
  DIČ:  CZ03372600 

              Bankoví spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 
             Číslo účtu:  5016231308/5500 

Zastoupený:  
- jednatelem společnosti Ing. Karlem Flídrem 
- ve věcech technických: manažerem zakázky Bc. Vladimírem Báčou,  

tel.: +420 730 176 985, email: baca.vladimir@flidr.cz           
 
Dále jen zhotovitel. 
 

Článek 2. Předmět díla: 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž rozvodů medicinálních plynů na akci s názvem 
„Havarijní oprava technologické části tlakové stanice kyslíku“.   

2.2. Věcná a cenová specifikace předmětu díla je Přílohou č. 1 této smlouvy.  

 

Článek 3. Doba a místo plnění: 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě dle domluvy s objednatelem, nejpozději do 31. 12. 2021.  

3.2. Místem plnění je tlaková stanice kyslíku v areálu objednatele. 

 



 IF-00.03 
 
                                                                                       

                                                                                                                                                     
 

Flídr medical s.r.o. | Široký Důl 200, 572 01 Polička | provozovna Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička | IČ 03372600 
medical@flidr.cz | www.flidrmedical.cz | +420 468 008 930  

Stránka 2 z 3 

 

Článek 4. Cena díla a platební podmínky: 
4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH   363 381,00 Kč 

DPH 21 %      76 310,01 Kč 

Cena včetně DPH   439 691,01 Kč 

Slovy: čtyřistatřicetdevěttisícšestsetdevadesátjednakoruna, jedenhaléř včetně DPH 

4.2. U faktur se sjednává 30 denní doba splatnosti od jejího vystavení. Platební povinnost objednatele je splněna 
připsáním finanční částky na účet zhotovitele.  

4.3. Daňový doklad – faktura - musí být zaslán nástrojem elektronického předávání zpráv na e-mail adresu 
fakturace@albertinum.cz. 

 

Článek 5. Předání a převzetí díla: 
5.1. Předání a převzetí díla dle této smlouvy se uskuteční v místě stavby fyzickou obhlídkou díla a sepsáním protokolu  
o předání a převzetí díla. 

5.2. V předávacím protokolu bude uvedeno, zda objednatel dílo přejímá či nikoliv. V případě zjištěných vad 
a nedodělků díla se stanoví způsob a termíny jejich odstranění. V případě že objednatel odmítne dílo převzít, uvede 
v předávacím protokolu důvod, pro který dílo nepřejímá. 

5.3. Jako součást díla zhotovitel objednateli při předání předá atesty, certifikáty či prohlášení o shodě použitých 
materiálů, PD skutečného provedení, jakož to i další dokumenty nutné pro bezpečné provozování zařízení. 

 

Článek 6. Záruční lhůta: 
6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na díle v délce 24 měsíců na technologické prvky a 60 měsíců na dodávku 
prací a potrubní rozvody. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. Po tuto dobu garantuje, že dílo bude  
mít zachovány parametry, pro které bylo zhotoveno. 

6.2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to 
formou písemného oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

 a) e-mail: chadima.radek@flidr.cz, nebo 

   obchodmedical@flidr.cz  

 b) adresu: Flídr medical s.r.o., Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička. 

 

Článek 7. Ostatní ujednání 
7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této smlouvě se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku a souvisejícími předpisy.  

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany.  

7.3. V případě odstoupení od smlouvy bez právního opodstatnění uhradí odstupující strana straně druhé: 

- nutné náklady spojené se zrušením smluvního vztahu, 

- škodu, která vznikla v souvislosti se zrušením smluvního vztahu. 

7.4. Obě smluvní strany budou veškeré neshody či spory řešit především vzájemným jednáním se snahou o dosažení 
dohody. 



 IF-00.03 
 
                                                                                       

                                                                                                                                                     
 

Flídr medical s.r.o. | Široký Důl 200, 572 01 Polička | provozovna Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička | IČ 03372600 
medical@flidr.cz | www.flidrmedical.cz | +420 468 008 930  

Stránka 3 z 3 

 

7.5. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.  

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

7.7. Obě smluvení strany po pečlivém přečtení SoD prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že vyjadřuje jejich   
pravou a svobodnou vůli. Na důkaz této skutečnosti připojují níže své podpisy.  

7.8. Smluvní strany se dohodly, že Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, jako povinný subjekt, 
bezodkladně, avšak nejpozději do 30 dní po právoplatném uzavření této smlouvy, odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Albertinum, odborný 
léčebný ústav, Žamberk bezodkladně informuje druhou smluvní stranu. 

7.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 21OPN10100000355 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 04. Žamberk stanice O2 SP DPS_CN 

 

V Žamberku dne        V Širokém Dole dne  

 

 

 

 

…………………………………….………..      ……………………………………………….  

           za objednatele         za zhotovitele 

                   Ing. Karel Flídr, jednatel 
   

 

 

  

      

 


